


Stará, tlustá, blbá
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.xyz.cz

www.albatrosmedia.cz

Linda Finková, Aneta Christovová, Vladimíra Pirichová

Stará, tlustá, blbá – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2021

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





© Linda Finková, Aneta Christovová, Vladimíra Pirichová, 2021
Illustrations © Tomáš Eder, 2021
© NAKLADATELSTVÍ XYZ, 2021

ISBN tištěné verze 978-80-7597-928-5
ISBN e-knihy 978-80-7597-932-2 (1. zveřejnění, 2021) (ePDF) 



aneb STB zasahuje



 – 4 –

Kdo jsme?Kdo jsme?
Ženský, darujte tuhle knihu svýmu chlapovi! 
Pak bude rád, že má doma právě vás!

Naše startovní čárka byla v roce 2011, jsme nejdéle fungující ženské 
trio, každá jiné povahy i tvarů. Ovšem spojuje nás to nejdůležitější: přá-
telství, chuť k životu a smysl pro humor. A to vám rády ukážeme v naší 
originální talk show plné humoru, sarkasmu a vtipných témat, kterou 
ocení i nejeden chytrý muž. Nebojíme se dělat legraci hlavně samy ze 
sebe. Baví nás řešit vztahy milostné, rodinné i přátelské, životní styl, 
aktuální dění u nás i ve světě, prostě všechno, co normální lidi dnes 
a denně prožívají.

Linda Finková
Vystudovala jsem Pražskou konzervatoř, na které dnes učím obor po-
pulární zpěv. Díky svému povolání jsem spolupracovala a spolupracuji 
s tolika hvězdami, až si sama závidím. Baví mě zpívání ve studiu, mode-
rování v rádiu, vystupuji také sólově a zpívala jsem v mnoha muzikálech. 
Mimochodem mám dvě děti a to je to nejdůležitější, co se mi povedlo.

Aneta Christovová
Nevím, jestli na tomto světě existuje práce, která by pro mě znamenala 
víc než moderování. Vystudovala jsem žurnalistiku v Bulharsku, pracovala 
v několika televizích, stále píšu pro módní a lifestyle časopisy, prostě 
média a showbyznys jsou můj život. Dělám na internetu projekt nejen 
pro prostorově výrazné – Deník tlustý kočičandy a NeŽerTo! Mimo jiné 
s přítelem Princem, božským fyzioterapeutem z Mauricia, máme malé 



 – 4 –

podnikání v oblasti wellness. Takže i když mám kila nad kilo, umím se 
pěkně ohánět. Za to, že mi osud přihrál holky do života, budu vždycky 
vděčná. Jsou to kamarádky pro každou srandu, ale i do nepohody. Čas 
spolu si užíváme, což okamžitě poznáte, jakmile nás uvidíte pohromadě. 

Vlaďka Pirichová
Už od malička jsem toužila stát se učitelkou a zpěvačkou. Mikrofon 
jsem tvořila ze všeho, co jsem doma našla. Speciální pedagog nakonec 
jsem, ale s tím zpíváním to nějak nevyšlo. Jediné, co není falešné, je 
můj smích. Jako náctiletou mě sice kvůli němu vyhodili z autobusu 
a dokonce i z vlaku, ale zato na něj nikdy nezapomenete. Asi si umíte 
sami představit, jak to ve finále vypadá ve spojení s holkami!

 ALE VÍTE CO? STEJNĚ JSME NEJLEPŠÍ VE TŘECH. 

Jsme 

Trojhlavá saň!



 – 6 –

Co když…Co když…

… vám byl nevěrný s nejlepší kamarádkou?
Vlaďka: Alespoň bych dobře znala budoucí macechu svých dětí.
linda: Nevadí, koupím jim kafe od Žida.
aneta: To máš smůlu, blbečku, jsi druhej! 

Kamarádka taky rádka
Na tý jemný, křehký duši
velkej šrám to zanechá,

když se stane z kamarádky
vašich dětí macecha.

… říká, že to chytil z ručníku?
Vlaďka: Věřte mu, třeba si omylem vzal jiný ručník...
linda: Sbalte mu kufry a vezměte si antibiotika!
aneta: Pošlete ho k doktorovi a buďte v klidu, mohl to být taky váš ručník.

Promiň
Promiň, chyt jsem kapavku –

jen z prkýnka u záchoda,
nebo taky z ručníku.

Musí to být fakt náhoda…

 



 – 7 – – 6 –

… ho načapete in flagranti? 
 Vlaďka: Já bych se otočila a s grácií odešla. 
 linda: Já bych to natočila a pak je vydírala. 
 aneta: Já bych se vytočila a pak bych je  
 nahatý vykopla. Zima, léto – nezájem. 

 VEZMI SI KOŽENÝ OBLEK A UKAŽ  

 JIM, ZAČ JE TOHO LOKET. 

Díky
No tak to mám zadarmo,

co si jenom můžu přát?
Koukala jsem na porno,

ve kterém chtěl manžel hrát.

… jste si před ním prdla?
linda: Jestli máte psa, sveďte to na něj. 
Vlaďka: Nebo na děti.
aneta: Děti nemám, a i kdyby si všechny tři čivavy prdly najednou, tak 
MĚ to fakt nezachrání. 

Na tajňáka
Před mou láskou dneska ráno vyšel ze mě prd.

Doufala jsem, že je rychlej, tichej jako smrt. 
Nebyl vůbec tajnej, 

ráda vám to potvrdím.
Před mým slušným chlapem

teď už radši neprdím.



 – 8 –

… vás bolí břicho při vašich dnech?
aneta: To jsem pak víc slyšet než vidět.  
Vlaďka: Jsem šťastná, protože pociťuji ženskost a plodnost. 
linda: Vážím si toho, možná je to naposled. 

Dvanáct měsíčků
Vůbec na mě nemluvte,

dnes mě všechno bolí.
Kdo mě dneska nasere,

ten dostane holí!

 KDYŽ MĚ BOLÍ BŘICHO, NIKDY NEJSEM TICHO. 

… vás nebaví práce?
linda: Nadávejte sama sobě, našla jste si prostě blbou práci.
Vlaďka: To se mi ještě nestalo. 
aneta: Najděte si v práci milence a potom vás to tam bude bavit víc 
než doma! 

Blbá práce
Musím se vám přiznat,

že se v práci nudím.
A tak všechny kolegy

už od rána prudím.

… s vámi nespí? 
Vlaďka: Tak to se mi ještě nestalo.
linda: Mně se to stalo, ale našla jsem si jiného, funkčního.
aneta: Dejte mu čas, třeba zrovna nemá chuť… na vás! 



 – 9 – – 8 –

Ty někoho máš
Miláčku ty nemáš chuť?

To je pěkná blbost!
Za tím něco musí být,

jinak by ti vyrost!
  

… chce sex každý den?
linda: Řeknu: „Nekaz mi každej večer.“  
Vlaďka: Proto jezdím každý den na rotopedu, abych na to měla fyzičku. 
linda: Myslíš před nebo po?
aneta: My profíci to zvládneme i během. 
linda: Ale nesmíš tam mít sedlo! 

Už zas?
Ty jsi ale nadržený,

to snad není možný.
Nezapomeň, že mám přechod,

dám ti možná po žních.

… máte blbý sousedy?
linda: Až budou něco potřebovat, pomalu se otočím, ještě pomaleji
sundám kalhoty a rychle jim ukážu prdel!
Vlaďka: Já udržuji jedině dobré vztahy.
aneta: To já taky, s půlkou spím a druhá půlka se mě bojí.

Sousedská
Přilila jsem trochu nafty 

ke kořenům stromů
Ten je totiž sousedův 

a u našeho domu! 



 – 10 –

HoroskopyHoroskopy
podle sexupodle sexu

Všude na nás vyskakují horoskopy, ve kterých se předpo- 
vídá, kolik budeme mít peněz, jestli přijde lepší práce, jací  
jsme a celkově jestli budeme mít štěstí. Ale pozor, skoro  
všechno se odvíjí od sexu, proto jsme se na něj velmi výjimečně  

a nečekaně v našem horoskopu zaměřily. 

Beran – Pokud jste hysterka, bude ho rajcovat váš křik. 
Výhodou je, že každá hádka skončí sexem. 

Beran miluje polohy, kdy nevidí ženě do tváře, takže se chytnou i ošklivky. 
Ani se nemusíte moc snažit, nemá rád dominantní partnerky. 

Býk – Tady se chytnou ženy, které nemohou dosáhnout 
vrcholu. Nemluvíme o Sněžce. Býk má totiž výdrž 

a je trpělivý. Navíc miluje polohy, které dráždí nejcitlivější místa ženy, 
což je velký bonus. A perfektně se uplatní ženy s hereckými ambice- 
mi a sklonem ke lhaní. Býk má rád lichotky o své síle, výdrži, vybavení 
a intelektu. Tady můžete popustit uzdu fantazii.

Blíženec – Je ideální pro zaměstnané ženy, 
které mají čas jenom na rychlovky. 

On je totiž miluje! Máte-li ráda změnu, napětí a správný prstoklad, máte 
vyhráno. Blížencovou největší erotogenní zónou jsou jeho prsty. Jestli se 



 – 11 – – 10 –

nechcete zdržovat předehrou, kupte mu klavír nebo psací stroj a nechte 
ho chvíli si zablbnout. Za chvíli budete ležet na klavíru vy.

Rak – Je to zvláštní týpek. V sexu žádný jinakosti ani 
divočinky, místa k milování taky klasická. Ale proč 

ne?! Která má srdce na dlani a chce mít klid a nohy v teple, je tu pro ni 
Rak. S ním to nebude žádnej odvaz, ale zase se vám nic nestane, možná 
ani ten sex. Má rád bezpečí, takže u toho počítejte s kondomem a pár 
bodyguardy.  

Lev – Jste znuděná? Na to se Lvem zapomeňte. Udělá 
z vás kůlničku na dříví. Pokaždý jinak a jinde a roz-

hodne to on. Má vždy navrch. Počítejte s tím i v sexu. Pokud nejste 
akční, ohebná jak proutek a nerada se podřizujete, tak si Lva nechte 
jen, máte-li občas chuť na dravého, dominantního samce, pro život to 
ale není. Lev je žárlivý a majetnický, nesmí vás nachytat při nevěře,  
to by z vás pak opravdu udělal tu kůlničku...  

Panna – Muž narozený v Panně je praktický člověk. 
Platí to i pro sex s ním. Nečekejte žádné  

sexuální výstřelky. My tipujeme, že patří mezi ty, co si složí prádlo a srovná 
boty. Potrpí si na elegantní dámy, žádné vulgární samičky. Takže, holky, 
nechte si sprosťárny pro kámošky a pro Lvy.

Váhy – Jestli jste měla jako malá ráda pohádky a nevadí 
vám je poslouchat dodnes a trochu peprnější, 

máme pro vás Váhy. Budete překvapena, s kým, kde, jak, kolikrát a s kolika 
erotickými pomůckami zažil muž ve znamení Vah sex. Jestli si ráda poví-
dáte i posloucháte, Váhy vás uspokojí. Pokud vám nějaký tlachání vůbec 
nevyhovuje, budete si muset často odskakovat do sprchy a nemusíte 
se jen sprchovat. Není tedy úplně pro sexuchtivé osoby. Ovšem když 



 – 12 –

dojde na sex, Váhy milují polohy tvářemi k sobě a přetáčejí se ze strany 
na stranu. Pro tuto polohu máme interní název „rožeň“.

Štír – Máte ráda pozornost a obdiv? Štír velmi rád zkoumá 
lidské tělo, hlavně partnerčino. A taky se rád dívá. 

A taky rád zkouší nové věci. Miluje se kdekoli – na suchu i ve vodě. 
Počítejte s tím, že budete často mokrá! Berte Štíra!

Střelec – Tak s ním se rozhodně nudit nebudete. 
Sex se Střelcem je divoký a spontánní. 

Ale nemůžete se o něj opřít a není na něj spoleh, kromě jediného: využije 
všechny vaše erotogenní zóny. Prostě s ním bude prdel, a to doslova. 

Kozoroh – Je nejvášnivějším znamením. V posteli 
je dobyvatelem, bojovníkem a nebojí 

se bitev. Vytaste zbraně, půjde do „tuhého“! Jeho oblíbenou polohou je 
tzv. trakař, což uvítají ženy, které mají hospodářství. Má to jediný háček, 
Kozoroh nepustí chlup, a tedy musíte mít vlastní příjem. Ovšem háček 
vyváží výhoda – nebude vám chodit do hampejzu.

Vodnář – Rád dobývá, ale jakmile se mu to po-
daří, také rád opouští. Muže Vodnáře si 

jenom půjčujte. Rád experimentuje a neřeší pohlaví, natož počet. Může 
se s vámi svézt i vaše ošklivá kamarádka, která se v tom mumraji ztratí. 
A ještě uděláte dobrý skutek.

Ryby – Víte, jak se říká o Rybách, že jsou leklé? To v sexu 
neplatí! Při milování se hladí, líbají a nabízejí  

veškeré polohy! Když chytnete Rybu, nepouštějte ji!



 – 13 – – 12 –

VyhazovVyhazov

J
sem velká optimistka, ráda pomáhám lidem a myslím si, že dobro, 
lásku a spravedlnost je potřeba šířit. K mému optimismu patří 
i to, že se moc ráda směju. Směju se často, protože mám radost 
z každého nového dne, z každého rána, i když venku prší. Raduju 
se, když se procházím po zahradě nebo když vidím své děti, muže 
a pejska spokojeně spát, a říkám si, jaké mám velké štěstí. Kdybych 

měla jmenovat všechno, proč jsem na světě tak moc šťastná, byl by celý 
příběh jen o tom. Ale zpátky k pointě. Já totiž hrozně ráda odbíhám.
Pro někoho je můj smích příjemným zážitkem – myslím, že skoro pro 
všechny. Pro někoho je obtěžující, což je pro mě nepochopitelné, ale počet 
lidí v této skupině by se dal spočítat maximálně na prstech jedné ruky. Píšu 
to proto, že v dalším odstavci je to dost podstatná informace.
Jednou jsem jela s kamarádkou ze školy autobusem domů. Povídaly jsme 
si, podle mě ani ne moc hlasitě, smály se a tak. Pak jsem řekla něco hrozně 
vtipného, teda mně moje fóry přijdou vždycky dobrý – a tak tomu bylo už 
v pubertě, takže jsem se začala smát. Můj úžasný smích doprovází silné 
chrochtání, což není úplně neobvyklé, vím, že to mají i jiní. Ale pan řidič 
měl ten den zřejmě špatnou náladu, možná se pohádal se svou ženou, 
nevyšel mu ranní záchod nebo ranní sex, to nevím a už to ani nezjistím. 
Každopádně zaparkoval autobus na nejbližším možném místě, přišel za  
námi a řekl, že to prase, které tu chrochtalo, okamžitě musí opustit autobus, 
že zvířata nevozí. Nejprve jsem si myslela, že je pan řidič vtipálek. Jaké bylo 
ale moje překvapení, když otevřel dveře a opravdu mě z nich vyprovodil.  
Že je to pravda, mi došlo, až když odjížděl a kamarádka mi nevěřícně mávala 
na rozloučenou.
Sice ten den byla cesta domů trošku delší, ale můžu být ráda, že jsem 
tehdy necestovala třeba do Jugoslávie.

Vaše Vlaďka



 – 14 –

Proč mám rádaProč mám ráda
ty dvě čúzyty dvě čúzy

Známe se už několik let. 
Zažily jsme toho spolu 
hodně, nejvíc pracovně, 
ale taky lidsky. Nejenže 

jsme spolu vysílaly dennodenně 
v rádiu, ale byly jsme spolu taky 
na dovolený. Vím, co holky trápí, 
co je baví a co ne, jak mají rády 
své partnery, děti, psy, rodiče. Jak 
to vypadá u nich doma. Jak se 
o sebe starají. Jaké mají politické 

názory. Jak jsou na tom finančně. Jak se staví k určitým problémům. 
Co vystudovaly. Co nosí. Každou chvíli si voláme. Je toho moc, co vím, 
ale i moc, co nevím. 
Je pravdou, že musíte hodně zvažovat, koho si tzv. připustíte k tělu 
a koho ne, protože se to dá zneužít. Aby vzniklo velké přátelství, musíte 
o tom druhém něco, nejlépe všechno, vědět, a pak to má grády.



 – 15 – – 14 –

Víte, že přátelství žen je velmi křehké, nebo se to aspoň říká... A tří žen 
jakbysmet. Často se dvě spolčí proti té třetí a je vymalováno.
Když jsme spolu dělaly v rádiu, byly snahy nás rozkmotřit, protože jsme 
držely vždy při sobě. A taková silná trojka je nezničitelná. A nedá se 
manipulovat. A to se nehodí, pokud ji potřebujete ovládat. Nikomu se 
to ale nepodařilo. 
Kterákoliv z nás má problém, zavolá, vypovídá se, další se jí snaží pomoct 
to vyřešit. Ne každá žena má štěstí na takovou kamarádku, natož na dvě.
Teď spolu píšeme knížku. Ta 
z nás, které se chce, sedne 
k počítači a píše, další dvě visí 
na  telefonu a  dělají u  toho 
bůhvíco a vymýšlíme, jak to 
všechno napsat, abychom vy-
padaly chytře a taky abychom 
to stihly!
Proč to všechno píšu. Nedávno jsem u toho počítače seděla já. Vzhle-
dem k tomu, že o počítači, programech a jejich instalování a fungování 
vím dost, dávám si léta pozor na ukládání textu. Co já slyšela nářků 
o tom, jak se někomu smazala několikahodinová práce. Jsem zvyklá 
už dvacet let všechno zálohovat a nikdy jsem o žádná data nepřišla. 
Tím, že zálohuji, nemám potřebu se informovat o inovacích ve wordu 
a přiznávám, že jsem zastydla v časech, v nichž když se nezálohovalo, 
přišlo se o všechno.
Psaly jsme spolu asi dvě hodiny. Fakt nám to šlo! Bylo to vtipný a my 
spolu napsaly dvě strany dost zásadního textu. Pak jsem otevřela pro-
hlížeč (během toho psaní) a něco hledala. A pak to přišlo. Chtěla jsem 
se vrátit k našemu textu. Prohlížeč se ptal, jestli shodit. OK. Pak jsem 
zase klikla, že neukládat a shodit. Prostě v rychlosti jsem se všeho 
chtěla zbavit a zase klikla na OK. A znáte to. Polilo mě horko a já věděla, 
že dvouhodinová práce je prostě v čudu. Říkám: „Holky, já to všechno 

 Kterákoliv z nás má  
 problém, zavolá, vypovídá  

 se, další se jí snaží pomoct   
 to vyřešit. Ne každá žena   

 má štěstí na takovou  
 kamarádku, natož na dvě. 


